

ایران ورزشتی

فوتبال بانوان هواداران میلیونی پیدا کرده است

ایراندوست: به شاگردانم باور دارم

تیم ملی فوتبال بعد از یک هفته تمرین در کیش به تهران بازگشت و ساعت ۱۱ دیشب راهی هند شد تا در مسابقات جام ملت‌های فوتبال زنان که از ۳۰ دی آغاز می‌شود، شرکت کند. مریم ایراندوست، سرمربی تیم ملی هم این قول را به تمام مردم ایران می‌دهد که برای آنها بجنگند و سخت تلاش کنند. او به «ایران» گفت: «در هر پستی بهترین‌ها را داریم. پتانسیل دختران ما بالاست و ان‌شاءالله همه چیز بخوبی پیش می‌رود.»



۳۰ صفحه

رئیس جمهور به داد فوتبال و هواداران رسید

دستاوردهای مردمی

مجوز حضور ۱۰ هزار تماشاگر برای بازی ایران و عراق صادر شد

پیام رئیس جمهور در روز سفر تیم ملی فوتبال بانوان به هند:

دعای خیر همه ما بدرقه راه شماست



کسب مجوز حضور / ایران



ساعت ۲۲ امشب؛ رئال مادرید - اتلتیک بلبائو در فینال سوپر جام اسپانیا

جست‌وجوی جام در خلیج فارس

۱۹ صفحه

وقتی کارها در پرسپولیس زیربنایی نیست

خشک و تر با هم می‌سوزند

تعویض مکرر سران پرسپولیس در سالیان اخیر بیش از آنکه نشانگر میل مدیران ارشد ورزش به گردش بهتر کارها در این باشگاه باشد، از این حکایت می‌کند که این مدیران اطلاعات دقیق و مؤثری برای رسیدن به این هدف ندارند.

مدیران اغلب غیرورزشی این باشگاه طی دوران حضورشان به شهرتی رسیده‌اند که پیل عبور آنها به سوی مشاغل اجتماعی و سیاسی مهم‌تر بوده ولی پرسپولیس به سبب استمرار نداشتن حضور آنها هر از چندگاه (و گاهی سه بار در طول یک سال) مجبور به تطابق با افراد و ایده‌هایی شده که ۸۰ درصد با روش کار مدیران قبلی تفاوت داشته است. وجه مشترک همه این مدیران ضعف در سرمایه‌آوری لازم بوده و با اینکه حجم نیازهای مالی در پرسپولیس، عظیم و به‌سکان یک هیولای سیری‌ناپذیر است اما فرد انتخاب شده به سرعت و با به جا گذاشتن انبوهی از بدهی‌ها یا به فرار گذاشته و به گوشه‌ای امن پناه برده و مطالبات به جای مانده از دوران وی به مدیر بعدی سپرده شده است. مدیری که خود زیر فشار این معوقات کمر خم کرده و او نیز دیر یا زود قرار را بر قرار ارجح شمرده است.

مشابه این وضعیت در استقلال نیز برقرار بوده و اینجا هم مدیرانها معمولاً شش ماهه و در برخی موارد سه ماهه بوده اما چون بحث امروز ما مربوط به پرسپولیس می‌شود معلوم نیست که سران ورزش در رضا درویش چه خصلت‌هایی را دیده‌اند که وی را بر مجید صدیقی ترجیح می‌بخشد. درویش البته سابقه مدیرعاملی سابقا را دارد اما بخشی قابل توجه از دوران نزولی‌ای که تاریخی‌ها را از لیگ برتر به «لیگ یک» تنزل درجه و مکان داد با مدیریت همین درویش سپری شد. او به لطف سرمایه عظیم موجود در کارخانه سابقا مشکل لایحلی در گرداندن کارها در این باشگاه نداشت اما امروز که باید بدون بازوهای حمایتی دولت برای قرمزهای تهرانی (با همان هیولای پول‌خواری مورد اشاره) درآمدزایی کند، با کدامین ساز و کارها به این مهم نایل خواهد آمد؟

اصولاً چه فرقی بوده است بین صدیقی که جای سمیعی را گرفت و سمیعی که به جای رسول پناه آمد و رسول پناه که جانشین انصاری فرد شد به پروسه حضور هر یک از آنها که نگاه کنید تفاوت‌ها اندک و میزان پولسازي ناچیز بوده و مقدار بدهکاری‌های برجای مانده دائماً انبوه‌تر شده است. وقتی مدیری مطمئن است که هر چند هر هم بیلان مالی ضعیف‌تر و دیون بزرگتری را بر جای بگذارد مشمول هیچ پیگیری نمی‌شود. مشخص است که دقت، جدیت و همت لازم را به کار نمی‌گیرد و فقط از اعتبار پرسپولیس برای خود خرج می‌کند. بی‌خیال بعدی‌ها که باید بیایند و چاله‌های قبلی‌ها را پر کنند اما آنها هم فقط بر چاه‌های موجود می‌افزایند. طول دوام درویش در سمت مدیرعاملی قرمزهای تهرانی به چه حد می‌رسد؟ براساس مشخصه‌هایی که برشمردیم تشخیص این اصل چندان هم سخت نیست اما در این مدت تک مدیران غیرورزشی پرسپولیس شده در پرسپولیس هم ضایع و دچار تخفیف درجه شدید می‌شوند و جدیدترین آنها بیژن ذوالفقارنسب مدافع قدرتمند اواسط دهه ۱۳۵۰ پرسپولیس است که در سال‌های اخیر در فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش هم صاحب مشاغلی بوده و اینک رئیس هیات مدیره این باشگاه شده است. اگر برای مدیران غیرورزشی پرسپولیس رفتن‌های زود هنگام نیز مضر نبوده برای ذوالفقارنسب و هم‌تاهای او از دست دادن بخشی از وجه‌شان طی این رفت و آمدها قطعاً درآورد است اما چه می‌شود کرد؟ وقتی کارها فقط ربنایی باشد و اثر ریشه‌ای نداشته باشد خشک و تر با هم می‌سوزند.

داشت. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده در پاسخ به اینکه از حضور تماشاگران خانم در دیدار با عراق حمایت می‌کنید، گفت: «بله. ان‌شاءالله زنان در بازی با عراق حضور پیدا می‌کنند.» براساس صحبت‌های خزعلی، هواداران زن و مرد می‌توانند دیدار تیم ملی ایران مقابل عراق را بعد از گذشت بیش از ۲ سال از نزدیک تماشا و در صورت پیروزی احتمالی مقابل عراق، جشن صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ را هم برگزار کنند. لازم به یادآوری است آخرین حضور تماشاگران در یک بازی خانگی تیم ملی مربوط به مهر ۹۸ مقابل تیم ملی کامبوج می‌شود و حالا تماشاگران ایرانی می‌توانند با فروکش کردن کرونا در ایران و البته رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی، دیدارهای ملی و چه بسا باشگاهی را از نزدیک تماشا کنند.

ملی به جام جهانی قطر باشد. تیم ملی ایران در حال حاضر با ۱۶ امتیاز از ۶ بازی صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی است و با تیم سوم گروه خود یعنی امارات، ۹ امتیاز اختلاف دارد و در صورت کسب یک پیروزی دیگر، صعودش را به جام جهانی قطعی خواهد کرد.

خزعلی: از حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای بازی با عراق حمایت می‌کنیم

در این بین ابهاماتی شکل گرفت مبنی بر اینکه آیا هواداران خانم هم می‌توانند در دیدار با عراق در ورزشگاه حاضر شوند؟ به گزارش ایسنا، انسیه خزعلی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده ضمن اعلام حمایت خود از حضور بانوان تماشاگر در بازی با عراق گفت که زنان برای تماشای این بازی در ورزشگاه حضور خواهند داشت.

باید با چهارچوب‌های وزارت بهداشت دنبال شود. در این موضوع متقاضی وزارت ورزش بوده، ستاد ملی با امر موافقت کرده و وزارت بهداشت باید در این حوزه نظارت داشته باشد. بی‌تردید اگر بار دیگر ملاحظه شود که دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی رعایت نمی‌شود، مجدد تماشاگران صادر شد که تیم ملی فوتبال ایران به ترتیب ۷ و ۱۲ بهمن در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف تیم ملی عراق و امارات می‌رود و براساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا دیدار نخست با حضور ۱۰ هزار هوادار برگزار خواهد شد. البته گفته می‌شود اینفانتینو، رئیس فیفا هم برای تماشای بازی تیم ملی برابر عراق به تهران سفر خواهد کرد تا از نزدیک شاهد صعود احتمالی تیم

بر رعایت دستورالعمل‌ها است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سید ابراهیم رئیسی در این جلسه با اشاره به موضوع درخواست برگزاری مسابقات ورزشی و برپایی نمایشگاه‌ها اظهار داشت: «مسابقات ورزشی و برپایی نمایشگاه‌ها باید با رعایت دقیق و جدی شیوه‌نامه‌های بهداشتی و با حضور محدود علاقه‌مندان همراه باشد و در این زمینه وزارتخانه‌های مسئول موظف هستند با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تدابیر لازم را در این زمینه به کار گیرند.» علاوه بر این دیروز محسن منصوری، استاندار تهران در پایان جلسه ستاد مقابله با کرونا در خصوص برگزاری مسابقات ملی ورزشی با حضور تماشاگر گفت: «حضور تماشاگر در این مسابقات باید به صورت حداقلی و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی باشد. این اقدام

دولت از وزیر بهداشت درخواست کرد مجوزی برای حضور تماشاگران در دیدار برابر عراق صادر و صعود احتمالی تیم ملی فوتبال به جام جهانی قطر با هواداران جشن گرفته شود. بر همین اساس دیروز جلسه ستاد مقابله با کرونا به ریاست ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور برگزار و در این جلسه مجوز حضور هواداران در ورزشگاه‌ها صادر شد. پیش از اعلام خبر رسمی صدور مجوز، علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: «ستاد ملی مقابله با کرونا با درخواست وزارت ورزش و جوانان مبنی بر حضور تماشاگران در بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران برای مسابقات انتخابی جام جهانی موافقت کرد. سقف ورود تماشاگر محدود و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ضروری بوده و وزارت ورزش مسئول نظارت

گروه ورزشی/
۲ سال است که از آخرین حضور پرشور هواداران فوتبال به دلیل شیوع ویروس کرونا در ورزشگاه‌های ایران می‌گذرد و در این بین تنها ۲ دیدار سرخ‌پوش‌ها در لیگ برتر فصل جاری با حضور محدود هواداران برگزار شد. استقلال - نساجی و پرسپولیس - صنعت نفت در هفته‌های پنجم و ششم لیگ برتر آن هم به صورت آزمایشی در حضور هواداران برگزار شد و پس از آن دوباره بسکوها و ورزشگاه‌ها خالی از تماشاگر شد. در این بین در هفته‌های گذشته لیگ برتر زمزمه‌هایی مبنی بر بازگشت هواداران با رعایت پروتکل‌ها مطرح شد اما این مهم هیچگاه جامه عمل نپوشید. در این شرایط هفته گذشته حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه جلسه هیات

تیتربک

سجادی: حضور در رویدادهای مهم ورزشی باید کیفی باشد



وزیر ورزش همچنین با اشاره به این موضوع که با توجه به پتانسیل اسکی ایران، باید تلاش شود در هر رویدادی نتایج بهتری کسب شود، افزود: «زیرساخت‌های طبیعی و وجود پیست‌های اسکی باید فرصتی برای برگزاری اردوهای تدارکاتی با سایر کشورها و میزبانی رقابت‌ها شود.»

می‌کنیم در رفع آنها بکوشیم.» او مسأله استغفال، توسعه فضاهای ورزشی، فراهم کردن امکانات و تجهیزات برای انجام فعالیت‌های ورزشی، حمایت از ورزشکاران ناشنوا را بخشی از مسائل ورزشکاران ناشنوا دانست و تأکید کرد: «درصدد هستیم یک معاونت را مسئول شناسایی و رفع مشکلات آنها کنیم.»

در مسابقات مختلف افزود: «باید تلاش کنیم بستر حضور موفق ورزشکاران دارای معلولیت مهیا شود. جامعه ورزش قدر دان زحمات این عزیزان است و امیدوارم بتوانیم شرایطی را ایجاد کنیم که در ابعاد مختلف، ورزش در این حوزه گسترش پیدا کند. با تمام مشکلات ورزشکاران دارای معلولیت آشنا هستیم و تلاش

ستاد عالی بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی دیروز با حضور حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان و رؤسای فدراسیون‌های ناشنوایان و اسکی برگزار شد. سجادی در این مراسم بیان داشت: «حضور کاروان‌های ورزشی ایران در رویدادهای مهم بین‌المللی باید کیفی باشد.» او با اشاره به موفقیت‌های ورزشکاران ناشنوا و کم‌شنوای کشورمان

واکنش کلانی به حذف سرخ‌پوش‌ها از آسیا:

بی‌جا کردید که راست گفتید!

حسین کلانی، پیشکسوت فوتبال ایران دیروز درباره حذف استقلال و پرسپولیس از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا گفت: «می‌گویند، اگر این دو تیم حذف نشوند، فیفا فوتبال ما را تعلیق می‌کند. الان افرادی هستند که راستگو هستند و افتخار می‌کنند که گزارش دادند که تیم‌های ما به این علت نمی‌توانند در مسابقات شرکت کنند. شما وقتی در جنگ شرکت می‌کنید، دشمن خود را شکست می‌دهید. ما الان با دنیا در جنگ هستیم ولی الان به خاطر راستگویی، دو تیمی را که میلیون‌ها هوادار دارند، باید حذف کنیم؟ شما خیلی بی‌جا کردید که راست گفتید شما

عکس روز

۳ ستاره از ۳ نسل

حسین کلانی، حسن روشن و مجید نامجو مطلق از جمله افرادی بودند که دیروز در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال بانوان ایران به هند حاضر شدند. ۳ ستاره تایتانک از ۳ نسل تیم ملی فوتبال ایران. کلانی ستاره دهه‌های ۴۰ و ۵۰ که در شاهین و پرسپولیس عضویت داشت و چهار بار آقای گل شد. روشن ستاره استقلال در دهه ۵۰ که در جام جهانی، جام ملت‌های آسیا، المپیک و بازی‌های آسیایی برای تیم ملی گلزنی کرد و از این حیث رکورددار است و نامجو مطلق که بازی‌هایش در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ در میانه میدان تیم‌های استقلال و پرسپولیس و تیم ملی چشم‌نواز بود و اگر مصدوم نمی‌شد می‌توانست بازی‌های ماندگار بیشتری از خود به یادگار بگذارد.

